

VERKSAMHETSBERÄTTELSE

Styrelsen för Nordvästra Skånes Plåtslageriförening avger härmed berättelse över verksamheten för sitt sextiofemte verksamhetsår.

Styrelsens sammansättning

Ordförande	Kent Lindh	Bjuv
V. Ordf.	Bertil Pettersson	Råå
Kassör	Christer Nilsson	Råå
Sekr.	Kurt Åkesson	Svalöv
V. Sekr.	Ralf Pettersson	Råå. <i>Br Lindeberg.</i>
Revisor	Olle Olsson	Helsingborg
Revisor	Lennart Nilsson	Helsingborg

Medlemmar

Under året har 36 företag varit anslutna till föreningen med 109 st arbetstagare anställda. Vidare har vi haft 4 st passiva medlemmar samt 2 st hedersmedlemmar.

Under det gågna året har vår hedersmedlem John Olsson avlidit.

Mötesverksamhet

Föreningen har haft 3 st styrelsemöten samt 3 st månadsmöten, vilket nog är för lite, då det visade sig vara över 35 % på vårt kombinerade informations- månadsmöte på Scaniabilar i Helsingborg.

Kongressen 1984

Under det gågna året har vår förening haft nöjet att arrangera förbundets kongress, vilket vi inom föreningen skall vara nöjda med, då det kom 432 personer, den största tillslutning någonsin på kongresser i förbundets historia.

Det troligen mest uppskattade arrangemanget var utflykten med Dana Scarlett på Öresund. På ett alldeles lugnt hav åt vi sill och färska potatis på bildäck, dans och muntrationer följde och var det ett glatt och nöjt sällskap som kom i hamn.

Det ekonomiska resultatet av årets kongress blev ett överskott på 120.000:-, som vi tyvärr får sända till vårt förbund.

Jubileum

Året har även varit vårt 65-årsjubileum, vilket vi firade på Marienlyst i Danmark, där föreningen bidrog med en del av kostnaden.

Slutord

Verksamheten under det gånna året har varit så aktivt som man kan begära under ett kongress- och jubileumsår.

Styrelsen skall nu taga nya tag med anledning av de problem vi upplevt under denna snö- och isvinter, och kan vi kanske med gemensamma krafter stå bättre rustade om vi får flera svåra vintrar.

Styrelsen tackar för det gånna året och riktar ett särskilt tack till alla de medlemmar som så välvilligt ställde upp under kongressen

Nordvästra Skåne i Februari 1985.








